
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 LUMA PEÇAS PARA TRATORES LTDA ME  046 69.084.861/0001-00 179,982 153,18 14,90 Sim

2 MOGITRAC COMERCIAL LTDA  018 11.026.257/0001-39 179,91 153,36 14,80 Não

3 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  100 14.144.192/0001-14 171,00 171,00 5,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

F & M SARDELI AUTO PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA

 110 46.726.511/0001-96 162,00 89,82 50,1000 Sim

AUTO CENTER QUATRO RODAS LTDA  009 10.690.566/0001-46 165,60 90,90 49,5000 Sim

AUTO MECÃNICA 1001 LTDA ME  059 02.891.717/0001-04 179,82 153,00 15,0000 Sim

MARIO WILLIAM PAIVA  135 40.549.788/0001-04 178,20 160,20 11,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/10/2024 09:10:06
LOTE 01 (VEÍCULOS LEVES - CARROS A GASOLINA - ÁLCOOL - FLEX 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA - VEÍCULOS LEVES - CARROS A GASOLINA 
- ÁLCOOL - FLEX - MULTIMARCAS -
Quantidade: 4.900 Valor Unit.: 153,18 Valor Total: 750.582,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 LUMA PEÇAS PARA TRATORES LTDA ME  035 69.084.861/0001-00 219,978 143,88 34,60 Sim

2 HELIO MONFERDINI LTDA  083 54.225.651/0001-09 196,90 145,20 34,00 Sim

3 AUTO MECÃNICA 1001 LTDA ME  130 02.891.717/0001-04 219,78 163,02 25,90 Sim

4 MOGITRAC COMERCIAL LTDA  070 11.026.257/0001-39 219,89 163,24 25,80 Não

5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  109 14.144.192/0001-14 209,00 209,00 5,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/10/2024 09:10:06
LOTE 02 (VANS A DIESEL - MULTIMARCAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA - VANS A DIESEL - MULTIMARCAS -
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 143,88 Valor Total: 287.760,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

F & M SARDELI AUTO PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA

 080 46.726.511/0001-96 215,60 215,60 2,0000 Sim

AUTO CENTER QUATRO RODAS LTDA  104 10.690.566/0001-46 216,04 216,04 1,8000 Sim

MARIO WILLIAM PAIVA  115 40.549.788/0001-04 217,80 217,80 1,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 LUMA PEÇAS PARA TRATORES LTDA ME  058 69.084.861/0001-00 239,976 150,24 37,40 Sim

2 AUTO MECÃNICA 1001 LTDA ME  085 02.891.717/0001-04 239,76 170,64 28,90 Sim

3 MOGITRAC COMERCIAL LTDA  089 11.026.257/0001-39 239,88 170,88 28,80 Não

4 HELIO MONFERDINI LTDA  096 54.225.651/0001-09 214,80 188,40 21,50 Sim

5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  109 14.144.192/0001-14 228,00 228,00 5,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

AUTO CENTER QUATRO RODAS LTDA  105 10.690.566/0001-46 226,80 152,16 36,6000 Sim

F & M SARDELI AUTO PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA

 029 46.726.511/0001-96 225,60 152,40 36,5000 Sim

MARIO WILLIAM PAIVA  097 40.549.788/0001-04 237,60 237,60 1,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/10/2024 09:10:06
LOTE 03 (CAMINHONETES A DIESEL - MULTIMARCAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA - CAMINHONETES A DIESEL - 
MULTIMARCAS -
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 150,24 Valor Total: 225.360,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 LUMA PEÇAS PARA TRATORES LTDA ME  064 69.084.861/0001-00 269,973 134,46 50,20 Sim

2 HELIO MONFERDINI LTDA  130 54.225.651/0001-09 241,65 135,00 50,00 Sim

3 MOGITRAC COMERCIAL LTDA  133 11.026.257/0001-39 269,865 135,27 49,90 Não

4 AUTO MECÃNICA 1001 LTDA ME  139 02.891.717/0001-04 269,73 145,80 46,00 Sim

5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  119 14.144.192/0001-14 256,50 256,50 5,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/10/2024 09:10:06
LOTE 04 (CAMINHÕES PEQUENOS E MICRO-ÔNIBUS - MULTIMARCAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA - CAMINHÕES PEQUENOS E MICRO-
ÔNIBUS - MULTIMARCAS -
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 134,46 Valor Total: 322.704,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

F & M SARDELI AUTO PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA

 131 46.726.511/0001-96 251,10 117,72 56,4000 Sim

AUTO CENTER QUATRO RODAS LTDA  030 10.690.566/0001-46 251,64 117,99 56,3000 Sim

MARIO WILLIAM PAIVA  024 40.549.788/0001-04 267,30 147,96 45,2000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 LUMA PEÇAS PARA TRATORES LTDA ME  064 69.084.861/0001-00 294,9705 110,33 62,60 Sim

2 MOGITRAC COMERCIAL LTDA  104 11.026.257/0001-39 294,8525 120,95 59,00 Não

3 HELIO MONFERDINI LTDA  033 54.225.651/0001-09 264,025 132,75 55,00 Sim

4 AUTO MECÃNICA 1001 LTDA ME  098 02.891.717/0001-04 294,705 147,50 50,00 Sim

5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  065 14.144.192/0001-14 280,25 280,25 5,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

AUTO CENTER QUATRO RODAS LTDA  079 10.690.566/0001-46 281,725 126,555 57,1000 Sim

F & M SARDELI AUTO PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA

 006 46.726.511/0001-96 280,25 127,735 56,7000 Sim

MARIO WILLIAM PAIVA  037 40.549.788/0001-04 292,05 140,125 52,5000 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/10/2024 09:10:06
LOTE 05 (CAMINHÕES GRANDES E ÔNIBUS - MULTIMARCAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA - CAMINHÕES GRANDES E ÔNIBUS - 
MULTIMARCAS -
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 110,33 Valor Total: 330.990,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 LUMA PEÇAS PARA TRATORES LTDA ME  041 69.084.861/0001-00 308,9691 150,792 51,20 Sim

2 MOGITRAC COMERCIAL LTDA  105 11.026.257/0001-39 308,8455 157,59 49,00 Não

3 AUTO MECÃNICA 1001 LTDA ME  079 02.891.717/0001-04 308,691 185,40 40,00 Sim

4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  126 14.144.192/0001-14 293,55 293,55 5,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

MARIO WILLIAM PAIVA  008 40.549.788/0001-04 305,91 95,79 69,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/10/2024 09:10:07
LOTE 06 (MÁQUINAS MÉDIAS E PESADAS - MULTIMARCAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA - MÁQUINAS MÉDIAS E PESADAS - 
MULTIMARCAS -
Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 150,792 Valor Total: 316.663,20

Marca: Serviço Modelo: 
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AUTO CENTER QUATRO RODAS LTDA  032 10.690.566/0001-46 296,64 266,976 13,6000 Sim

F & M SARDELI AUTO PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA

 114 46.726.511/0001-96 293,55 277,791 10,1000 Sim

_________________________________________________________________________
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